
       

 На основу члана 7. став 2. Закона о безбедности и здрављу на раду („Службени гласник РС”, 

број 35/23),  

 министар за рад, запошљавање, борачка и социјална питања доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К  

о измени Правилника о превентивним мерама за безбедан и здрав рад на висини 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о превентивним мерама за безбедан и здрав рад на висини (,,Службени гласник 

РС”, бр. 5/25 и 38/25), у члану 13. речи: „1. јануара 2026. године” замењују се речима: „1. јула 2026. 

године”. 

 

Члан 2. 

 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

  

 

 

 

 

 

Број 005139757 2025 13401 000 000 012 001 

У Београду, 25. децембра 2025. године 

                                                                                                                               Министар,                                                                                                            

Милица Ђурђевић Стаменковски, с.р 

                                                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 


